tegowo 19.03.2009r.

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamoéwienia publicznego

dotyczy: przetarqu nieograniczonego na dostawe fabrycznie nowego 9 osobowego samochodu
—  Nr sprawy 65918-2009

W zwigzku z wptywem do Zamawiajgcego pytan w w/w postepowaniu Zamawiajacy odpowiada w
nastepujacy sposob:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza hamulce tarczowe wentylowane z przodu i hamulce tarczowe z tytu?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza do takiego rozwigzania.

Pytanie 2

Czy dopuszczajg Panstwo samochdd, ktory nie bedzie miat regulowanych kanap do przodu i do tytu oraz nie
ma regulowanego oparcia?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie do takiego rozwigzania.

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy dopuszcza samochdd z kanapg w 2 i 3 rzedzie bez mozliwosci ich przesuwania?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza do takiego rozwigzania.

Pytanie 4

Uprzejmie prosze o doprecyzowanie wymagan, ktére ma spetnia¢ zaoferowany samochdéd, poniewaz w
czesci Opisu przedmiotu zamoéwienia w pkt. 2 lit. L zapis brzmi - "kanapy 3 miejscowe w 2 i 3 rzedzie z
mozliwoscig szybkiego demontazu”, natomiast w pkt. 7 lit. K zapis brzmi - "siedzenia 3 rzedu z oddzielng
regulacjg pochylenia oparcia, sktadane i wyjmowane ".

Zapis w pkt. 7 sugeruje 3 siedzenia oddzielne z mozliwoscig indywidualnego demontazu, pozostaje w
sprzecznosci z zapisem w pkt. 2 lit. L.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zapis: "kanapy 3 miejscowe w 2 i 3 rzedzie z mozliwoscig szybkiego
demontazu”.

Pytanie 5

W treéci ogtoszenia widnieje: "oswietlony stopien wejsciowy do przestrzeni pasazerskiej". Czy dopuszcza sie
brak oswietlonego stopnia wejsciowego do przestrzeni pasazerskiej?

Odpowiedz: Nie, nie dopuszcza sie do braku wyposazenia samochodu w o$wietlenie stopnia wejSciowego
do przestrzeni pasazerskiej.

Pytanie 6
Czy zamawiajacy dopuszcza brak oddzielnej regulacji pochylenia kazdego oparcia w trzecim rzedzie

siedzen?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie brak oddzielnej regulacji pochylenia kazdego oparcia w trzecim rzedzie
siedzen.

Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy dopuszcza brak mozliwosci przesuwania kanap w 2 i 3 rzedzie do przodu i do tytu?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza do takiego rozwigzania.

Pytanie 8
Czym charakteryzowaé ma sie przykrycie czesci bagazowej ?



Odpowiedz: Przykrycie czesci bagazowej ma polegaé¢ na przykryciu gérnej powierzchni pomiedzy trzecim
rzedem a tylnymi drzwiami.

Pytanie 9

Czy dopuszcza sie do na dostawe samochodu 3 osobowego+badanie jednostkowe o zamontowaniu 6
siedzen?

Odpowiedz: Nie, nie dopuszcza sie takiego rozwigzania.

Pytanie 10
Czy dopuszcza sie do siedzenia kierowcy bez podtokietnika?

Odpowiedz: Nie, nie dopuszcza sie do takiego rozwigzania.

Pytanie 11

Czy dopuszcza sie skrzynie biegdw manualng 5 biegowa+ bieg wsteczny?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie takie rozwigzanie.

Pytanie 12
Czy dopuszcza sie do hamulcoéw; przednie — tarczowe, tylne — bebnowe szczeki wspétbiezne i

przeciwbiezne; z systemem ABS i EBD?
Odpowiedz: Nie, nie dopuszcza sie.

Pytanie 13:

~Samochod bez kontroli trakcji (ASR) i uktadu elektronicznej stabilizacji toru jazdy (ESP)?

Odpowiedz: Nie, nie dopuszcza sie do takiego rozwigzania.

Pytanie 14
~ozyba tylna bez wycieraczki i spryskiwacza”?

Odpowiedz: Nie, nie dopuszcza sie do takiego rozwigzania.

Pytanie 15

Czy dopuszcza sie do rozwigzania: , co najmniej 2 letnia gwarancja na lakier”?

Odpowiedz: Nie, nie dopuszcza sie do takiego rozwigzania.

W zwiazku z powyzszymi odpowiedziami Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy
Prawo zamodwien publicznych zmienia tres¢ zatacznika nr 1 do siwz - OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA - w nastepujacy sposéb:

1. Wykresla sie pkt. 2 lit. g o brzmieniu: ,kanapy w 2 i 3 rzedzie z mozliwoscig ich przesuwania (do
przodu i do tytu).

2. Do pkt. 3 dopisuje sie lit. b 0 brzmieniu: ,lub skrzynia biegéw 5 biegowa manualna + bieg wsteczny.

3. Pkt. 4 lit ¢ otrzymuje brzmienie: ,hamulce przednie tarczowe wentylowane i tarczowe petne z tytu, z
systemem zapobiegajacym blokadzie két podczas hamowania (ABS).

4. Wykresla sie pkt. 7 lit. k o tresci ,siedzenia trzeciego rzedu z oddzielng regulacjg pochylenia
kazdego oparcia, sktadane i wyjmowane”

Pozostate punkty pozostajg bez zmian.

Z powazaniem
Dyrektor OKSIR
Grzegorz Cwalinski



